Di disporre nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_22494 Aleara Li Fusi 
(Me) “Lavori di consolidamento versante con regimentazione e raccolta acque, canali di scolo e 
infrastrutture di ritegno- C.da Villicanò” - Codice Caronte SI_1_22494, il pagamento dell’importo 
di € 324.788,91 (trecentoventiquattromilasettecentottantotto/91) di cui alla fattura elettronica n. . 
3/166/2022 del 08/09/2022 (SDI 7992580331), emessa dall'impresa Conserzio Italiano Costruzioni 
Manutenzioni e Servizi Soc. Coop., P.IVA [T03343881201, relativa al SAL n. l a tutto il 
08/07/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella